
1. 

2. 

2.1. 

2.2. 

3.1. 

3.2. 

4.1. 

4.2. 

4.3. 

4.4. 

4.5. 
4.6. 

ОЧУ "Школа XXI век" 

ПЛАН ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОЧУ "Школы XXI 
век" НА 2025- 2026 УЧЕБНЫЙ ГОД 

ПОКАЗАТЕЛИ 
Численность учащихся 
очное образование 

1-4 класс

5-9 класс

10-11 класс

всего 

В том числе бесплатно 

ЧИСЛЕННОСТЬ ПЕРСОНАЛА 
В ТОМ ЧИСЛЕ 
Администрация 

Обслуживающий персонал 

Педагогические работники 

ДОХОДЫ 
возмещение затрат (субсидия) 
ВНЕБЮДЖЕТНЫИ ДОХОД 
по договорам возмездного 

оказания услуг 

ДОХОД всего 
РАСХОДЫ 
Расходы на оплату труда с 

начислениями 

Материальные расходы 

Коммунальные услуги 

Расходы на аренду 

Расходы на услуги сторонних 

организаций 
Прочие расходы 

РАСХОДЫ ВСЕГО 

Утверждаю 
Директор ОЧУ "Школа XXI 
век" 25.06.2025 

� 

2025Г. 2026 г.

19 24 

50 57 

33 35 

102 116 

35 43 

31 31 

6 6 

2 2 

23 25 

6 400 000,00 Р 10 400 000,00 Р 

4 760 000,00 Р 10 530 000,00 Р 

11 160 000,00 Р 20 930 000,00 Р 

6 912 000,00 Р 13 824 000,00 Р 

1 120 000,00 Р 1 520 000,00 Р 

408 200,00 Р 653 000,00 Р 

766 800,00 Р 1 533 600,00 Р 

911 000,00 Р 1 610 400,00 Р 
1 042 000,00 Р 1 789 000,00 Р 

11 160 000,00 Р 20 930 000,00 Р 

UO� �ушуева СИ.

Кадырова З.А. 


		2025-07-03T15:54:33+0300
	Бушуева С.И.




