ОЧУ "Школа XXI век"

ПЛАН ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОЧУ "Школы XXI век" НА 2025- 2026 УЧЕБНЫЙ ГОД

	ПОКАЗАТЕЛИ	2025Г.	2026 Г.
	Численность учащихся		
1.	очное образование		
	1-4 класс	1	9 24
	5-9 класс	5	0 57
	10-11 класс	3	3 35
	всего	10	2 116
	В том числе бесплатно	3	5 43
2.	ЧИСЛЕННОСТЬ ПЕРСОНАЛА	3	1 31
	В ТОМ ЧИСЛЕ		
2.1.	Администрация		6
	Обслуживающий персонал		2
2.2.	Педагогические работники	2	2!
	доходы		
3.1.	возмещение затрат (субсидия)	6 400 000,00	₽ 10 400 000,00
3.2.	ВНЕБЮДЖЕТНЫЙ ДОХОД		
	по договорам возмездного оказания услуг	4 760 000,00	₽ 10 530 000,00
	ДОХОД всего	11 160 000,00	₽ 20 930 000,00
	РАСХОДЫ		
4.1.	Расходы на оплату труда с начислениями	6 912 000,00	₽ 13 824 000,00
4.2.	Материальные расходы	1 120 000,00	₽ 1520 000,00
4.3.	Коммунальные услуги	408 200,00	₽ 653 000,00
4.4.	Расходы на аренду	766 800,00	₽ 1533600,00
4.5.	Расходы на услуги сторонних организаций	911 000 00	₽ 1610400,00
4.6.	Прочие расходы	1 042 000,00	
	РАСХОДЫ ВСЕГО		₽ 20 930 000,00

Утверждаю Директор ОЧУ "Школа XXI век" 25.06.2025

Бушуева СИ

Главный бухгалтер

Кадырова З.А.